
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

「テレビ会議システム導入」 代表取締役 久保 秀樹

 ｆａｘ06-6582-1137

【5月号】

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
日ごろお世話になっている方々、
そして弊社と少しでもかかわりの
ある方々に対して、より共立トラン
スポートのことを知っていただくた
め、共立通信と題しましてニュー
スレターを発行することとなりまし
た。これからも皆様のお役に立て
るよう、様々なサービスを考え、
提供してまいります。今後とも共
立トランスポートをよろしくお願い
いたします。

ニュースレター 今月のトピック

P
I
C

K
U

P
P

I
C

K
U

P

株式会社共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより
「高価買取・廃車手続無料」

営業ニュース 安全取組

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

06-6584-4100

共立ＴＰ健康人間！

グローバル展開を行っている企業
ではテレビ会議システムやWEB会
議を導入している企業が多くなっ
ています。
海外や全国に営業所を持ってい
る企業では一つの場所に召集し
て会議や議論をするために人を
動かし経費を使うよりもコスト削減
にもなり、その他精神的負担の軽
減など目に見えない部分でのメ
リットもあります。

お知り合いの方でお車の事でお
困りの方はおられませんか？
廃車らぶでは、10万ｋｍオー
バー・事故車・古い車・不動車・
盗難にあった車状況は何でも構
いません。廃車業務に関する手
続きの費用は無料です。ご安心
してお任せ下さいませ。

弊社でも、新人教育研修用に
配送に関しての映像を社内で
放映したり、配車センターと各
営業所との会議を行うようにし
ています。その上テレビ会議シ
ステムではPCデータを見ながら
会議ができます。

共立ＴＰでは５月から18期
が始まりました。17期では
新規獲得も大幅に目標が達
成しひとえにお客様と協力
会社様のおかげです。特に、
弊社のHPに目を留めて頂い
た事には感謝しております。
今後もFAX・ﾒｰﾙなどでもよ
り多くのお客様に知って頂
けるようにしていきますの
で宜しくお願い致します。

足は「第2の心臓」。歩行によって足
の筋肉が伸縮することで血液の流
れを促し、組織を活性化出来るよう
になるので足は第2の心臓と言われ
ています。その為には靴選びが重
要になってきます。かかとのカーブ
が靴のカーブと一致しているか。土
踏まずが靴のアーチラインに合って
いるか。足の爪先が靴の甲部や前
部にあたっていないか。靴のトップラ
インに隙間やくい込みがないか。

添乗指導取組強化！！
添乗指導は安全措置（車両の
後方・下回りの確認やシートベ
ルトの着用）、速度や車間距離、
右左折や進路変更の仕方ブ
レーキの使い方等細かくチェック
していくことで癖になってしまって
いる間違った運転を直してもら
い、事故につながる行為を無くし
てもらいます。


